
UCHWAŁA NR 23/1106/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 13 czerwca 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umów dotacyjnych przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie z Partnerami projektów partnerskich, realizowanych w ramach 
Osi priorytetowej 2. Cyfrowy region, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwały Nr 38/1784/17 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, uchwały                                 
Nr 50/2279/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 grudnia 2017 r.                                       
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 
uchwały Nr 51/2375/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia   
2017 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr 9/323/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                       
7 marca 2018 r. w sprawie zawarcia umów dotacyjnych przez Województwo Kujawsko- 
Pomorskie z Partnerami projektów partnerskich, realizowanych w ramach Osi priorytetowej 2. 
Cyfrowy region, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. W celu ustalenia warunków przekazania przez Lidera Partnerom Projektów dotacji – 
płatności ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
projektów realizowanych przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach Osi 
priorytetowej 2. Cyfrowy region, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, postanawia się zawrzeć umowę dotacyjną                            
z Partnerami projektów: 
1) „Kultura w zasięgu 2.0” w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w wersji stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały; 
3) „Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji 

medycznej – I etap” w wersji stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 
2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. W celu ustalenia warunków przekazania Liderowi przez Partnerów Projektów 
dotacji – płatności z wkładu własnego w ramach projektów: 
1) „Kultura w zasięgu 2.0”; 
2) „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
realizowanych przez Województwo Kujawsko-Pomorskie w ramach Osi priorytetowej 2. 
Cyfrowy region, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego na lata 2014-2020, postanawia się zawrzeć umowę dotacyjną z Partnerami 
projektów w wersji stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

3) uchyla się załączniki nr 1-2 do uchwały Nr 9/323/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zawarcia umów dotacyjnych 
przez Województwo Kujawsko-Pomorskie z Partnerami projektów partnerskich, 



realizowanych w ramach Osi priorytetowej 2. Cyfrowy region, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020; 

4) wprowadza się załączniki nr 1-4 do uchwały, w brzmieniu określonym w załącznikach  
nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


